
 

PolskieWydawnictwo Muzyczne

Numer referencyjny: ZZP.261.10.2023                                                                                           Kraków, 11.07.2023 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA ZADANIA NR 2  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. 

Sukcesywny zakup publikacji nutowych od wydawnictw zagranicznych 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia                                 

11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2022r. poz. 1710 z późn.zm) 

Zamawiający – Polskie Wydawnictwo Muzyczne informuje, że jako najkorzystniejszą w  niniejszym 

postępowaniu dla zadania nr 2 wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

Bärenreiter Praha s.r.o – náměstí Jiřího z Poděbrad 112/19 

130 00 Praha 3 

Republika Czeska 

 

Poniżej ocena ofert: 

L.p. Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Gwarantowany 
rabat 

Termin dostawy Suma przyznanych 
punktów 

1 Bärenreiter Praha s.r.o – náměstí 
Jiřího z Poděbrad 112/19 
130 00 Praha 3 
Republika Czeska 

 
60 pkt 

 
30 pkt 

 
90 pkt 

 

Umowa w sprawie realizacji niniejszego zamówienia publicznego może być zawarta w terminie nie krótszym niż 

5 dni od dni przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 308 ust. 2 

ustawy Pzp.  

Od niniejszej decyzji Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp.  

 

                                                                                                 Z poważaniem 


		2023-07-11T12:16:19+0200
	Wanda Jadwiga Kondracka




